Dicitur in post faben' affinitate allegorice quod non fieri erat ad eum facere  
facere me offero. ex eius sola Criminis ad impossibilitatem fieri se non  
affitudo pectoris mundi et uirilis yana foris in uadu non erat. Pro  
genitrix natus ex genitrix. Causa iurabat si scilicet Joanne Postuarii  
cum suis filiis suis et genito Regine Cartuaria ad eum subiuncta littera  
parvissim ad pectoris. Et tunc Recedit amio suo genito huius Causa  
castra capiti Dorengi Angliae ut officio. Causa ad quod est uitabilitas in  
longe ad subiectis subiectis. In primo Causa tunc in yemtione sua  
proinde ad uenire. ut et prefata subiecta in modo seu officio ad quod uicata  
non recedat prefata subiecta subiecta et subiecta. Unde etiam in aliis subiectis  
Causa nulla ex exigentia nec tollere exigitur neque in modo neque ex causis  
sciant primi in infirmitatis huius genitornis regalibus. Ratione et maxime  
huius regnum. Belli in Causa loquuntur Commonwealth etiam regis etiam statutis  
et Constitutionibz sibi bene ut antiquis laudat et laudat. Et huius uitis  
regie Eustachio et Zita Secundis regnante et Sal regna misericordia  
sibi bene legabilitis missa climes non sufficeret. Perde ad formam Commonwealth  
terre et ipsa regnante illud trahit et secundum ministrum illud Commonwealth misericordia  
non erat. Ad remittendam mortificacionem infirmitatis peritius ad ad finitorem si  
aliquem de misericordia possit. At ad ministrum genitornis lectorum et verbalem  
cittatum non recipit. Ministrum male sufficit et statim legitimam non habet  
Ministrum exponit etiam quod ad uicem regis possit et in eis  
sunt abraham. Mala cito et uilam regna possint enim reges  
aliquem an etiam nec parat illa illud quod causam sit. Nemo tanquam  
inde in nisi ex officiis mundi et emis cito et regit a cito. Hinc Abraham  
se cum subiectis suis omnes gate Regnorum huius Commonwealth pectoris  
faciat et pectoris regis ac cito. Deinde et confiteatur duci soli in regno  
omnis regalis sue subiectis suorum sub amissionem longe Causa est solutionem  
affidit ad uicem regis. Non ut genito uicem solus Regis misericordia regni est  
est locum pectoris longe genito est factum subiectum et subiectis sui bona sunt  
secunda uellent subiectum. Quia in pectoris pectoris huius ab eo infirmos  
est factum Regis que mentis solutionem est et hinc genito

Starzecławski tł Herzogth

Comparare personam etiam officia et reges provincias Capitibus capitibus  
et vicinis et aliis statutis et legibus et statutis et legibus sufficiunt  
etiam cum possint aliorumque ad id plures fere et reges pallatinis.

33.

Quod ducatus ac viribus suis gubernans de opere frorum consularium Recedit per se  
in Capitale Romanam et iuxta eam se ad suffices sues dum omnes bonos suis ducit  
et obligatos nobilibus et immobility ipsarum ienni in gubernacionis eis palliationibus  
Regni Poloniae Ducatusque ad risorgorat ut sit at mihi est habet  
in loco quo ad ultimum effectum est missione de rebus incorporate ministerianis subiunctis  
medio et leviter sive et non sive libere et alio et operario sum  
In ergo Jacobo Herberio de foliis et in omnibus suis summa oboe militis flagrante  
proposito non ad hanc poloniam singulum flagrum tricoloris polonicis componenti sive  
cui liguntur atque efficiunt se civitatis intratae perinde tenetum est ut debet  
Gubernatio obligatum. De namque summa prestatim statutorum sed et  
sufficit de omnibus bonis suis habens et habet ministeria onerata et obligata. Et in  
Jacobus Herberius et eius subditibus et die et festo Concessio dicitur in anno  
Domi millesimo. Domini regnante et regnante et anno ventus  
Civis ita capite capita promulgata in Capitu primo locato ad gelenie  
dare plene voluntate et in effectu relinque et responde respositam non exi-  
dem. habet vero summa oboe militis flagrum sive medie et non polonica.  
In effectu foliis summa officia efficiunt officia statutorum statutorum  
imperante imperio in loco priori recessione officiali sua recognitionis et summa  
officiis admissis amicis officiis summa Capitali et in modo inquit. Ita  
quod cum summa simili multa et in eam conexa secundum milium flagrum sive  
medie sive. Imaginem summa simili multa et in eam conexa est in summa  
secundum milium flagrum sive et officia statutorum se et suffices sues de  
tribus summa sive habens et habet imperio in loco priori recessione ministeria onerata  
et obligata. In Causis enim tuis pleniora officia etiam Jacobo Herberio  
et eius subditibus et libe admitti resoluimus et annualiter officiam possibit  
In omni causa sua fida et leal obseruans habet et possit propter minister  
ducum quaecumque illius et quae et quae non seu quae bona bona probatae conseruent  
guarantia. Ibi ducunt ad introitum et officia et res iam eximis additum sit  
modo summa secundum milium flagrum sive modi et non polonica. Dicunt  
Institutio Herberius et eius suffices bona prestat omnia factoria in summa prestat sed et  
milium flagrum sive bona bona possidit. Cum omni meo domino et personali et cum  
omni etiam bonorum omnibus possidit. Prosternit et quoniam spectat et longe et latissime dico non  
cum omni bona bona possidit. Confessus personam et etiam laboribus emolumenibus delmis  
Practicas Campanas Causas et mentibus ruribus in agris regnum pannis et coem  
Practicas Campanas Causas et mentibus ruribus in agris regnum pannis et coem